

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedené smluvní strany uzavírají následující smlouvu:

Obec Valy

Valy 100, 535 01 Přelouč

Odpovědný zástupce: Dušan Doležal
IČ: 00274526
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1205473359/0800

na straně jedné jako objednatel (dále jen objednatel)

a

název: BAUSET CZ, a.s.
adresa: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
Odpovědný zástupce: Jan Korejtko, předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek, člen představenstva
Petr Jansa, člen představenstva
IČ: 63217139
DIČ: CZ63217139
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-2379140237/0100

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto **smlouvu o dílo** (dále jen smlouvu):

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených v čl. IV. – VIII. této smlouvy a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. III. této smlouvy.

II.

Specifikace díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: „**Rekonstrukce části chodníku v ulici Veselská v obci Valy - 2. etapa**“, reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016437 (dále jen „Dílo“), které je součástí realizace projektu v rámci 17. výzvy MAS ŽR-IROP-Bezpečná a dostupná doprava VI, číslo výzvy 603/06_16_038/CLLD_15_01_258 realizované v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Železnohorský region na období 2016–2023. (dále jen „Dílo“).

1. Podrobná specifikace:

Jedná se o rekonstrukci části komunikace pro pěší – chodníku v ulici Veselská v obci Valy.

Rekonstruovaný chodník začíná ulicí Na Návsi a končí ulicí Krátká. Celý chodník vede podél státní silnice II/342, ulice Veselská, v intravilánu obce Valy. Podél celé pravé strany chodníku je silnice II/342 a podél levé strany stávající oplocení jednotlivých pozemků RD.

Rekonstrukce komunikace pro pěší – chodníku, zahrnuje následující stavební úpravy – vytrhání stávajících obrubníků, rozebrání dlaždic, vybourání betonů ve vjezdech, přestavba konstrukčních vrstev (doplnění a zesílení) a pokládka nové dlažby. Směrové i šířkové uspořádání stávajícího chodníku jsou zcela zachovány. Navrženým řešením dojde ke změně nivelety chodníku. Současný chodník je převýšen o 2-10 cm nad přilehlou vozovkou. Navrženo je sjednocení převýšení chodníku nad vozovkou na +12 cm. V místech začátků a konců chodníků bude převýšení +2,0 cm, v místech stávajících sjezdů +(2-5) cm a v místě autobusové zastávky +16 cm.

Rovněž je navrženo odfrézování stávajícího krytu vozovky v pruhu o šířce 50 cm podél nových obrubníků a k následnému zřízení nové obrusné vrstvy ACO 11+ tl. 40 mm.

Chodník je rozdělen na tři samostatné úseky označené chodník „A“, „B“ a „C“ v celkové délce 360,97 m.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Další specifikace viz Projektová dokumentace.

2. Zhotovitel je povinen při své činnosti postupovat s odbornou péčí tak, aby dosáhl ve sjednaném termínu výsledku, který je sjednán jako předmět této smlouvy.

III.

Cena díla

1. Cena za provedení Díla je ujednána pevnou částkou.

Cena bez DPH: 1 357 380,45,-Kč

21 % DPH: 285 049,89,-Kč

Celková cena vč. DPH: 1 642 430,34,-Kč

Cena je stanovena jako cena konečná a platí po celou dobu zpracování díla.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné ke zhotovení díla.

Zhotovitel je plátcem DPH.

2. Dodavatel vystavuje faktury měsíčně na základě písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací do 10 kalendářních dnů po ukončení měsíce či akce.
Splatnost daňového dokladu – faktury je 30 dnů. Soupis skutečně provedených prací je nedílnou přílohou faktury. Faktury budou vystaveny ve 2 originálech.
Faktury musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat mimo jiné tyto údaje:
 - číslo projektu,
 - označení fa,
 - označení smluvních stran,
 - bankovní spojení,
 - identifikace smlouvy (datum podpisu) a název díla,
 - výši účtované částky,
 - razítko a podpis.
3. Objednatel je povinen cenu za Dílo zaplatit zhotoviteli bezhotovostním převodem na platební účet zhotovitele uvedený v daňovém dokladu – faktuře. Objednatel je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu – faktuře, pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu – faktury.

IV.

Doba a místo provádění díla, předání díla a záruční doba díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od dubna 2022 do srpna 2022.
2. Termín plnění díla je závislý na plynulém předávání vyžádaných podkladů objednatelem zhotoviteli a provedení projednání návrhu řešení objednatelem.
3. Dílo bude zhotovitelem prováděno pro Obec Valy.
Místem převzetí díla objednatelem jsou Valy.
4. Smluvní strany jsou povinny o předání díla, definované v čl. I této smlouvy, vyhotovit protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí díla uvede objednatel své výhrady k dodanému dílu.

V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že akce, která je předmětem díla, nebude vybrána ke spolufinancování v rámci 17. výzvy MAS ŽR-IROP-Bezpečná a dostupná doprava VI, číslo výzvy 603/06_16_038/CLLD_15_01_258 realizované v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Železnohorský region na období 2016–2023. Písemné odstoupení od smlouvy z uvedeného důvodu musí být provedeno pouze v termínu před zahájením plnění předmětu díla, viz čl. IV, bod 1. Další možné důvody odstoupení jsou uvedeny v čl. VIII, bodu 2.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy objednatele, pokud neodporují právním předpisům. Na případnou nevhodnost těchto příkazů je zhotovitel objednatele povinen bez zbytečného odkladu upozornit.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo Dílo provedeno takovým způsobem a v takové kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je Dílo určeno.
4. Zhotovitel je povinen vést o průběhu prací stavební deník a tento uchovávat po dobu trvání záruky Díla.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla i stavební deník kdykoliv v průběhu realizace Díla. Zhotovitel je proto povinen včas, nejméně 15 dnů před zamýšlenou kontrolou, pozvat objednatele k provedení kontroly.
6. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu této smlouvy, že disponuje veškerými oprávněními nutnými k provedení Díla a garantuje jejich platnost až do doby provedení Díla.
7. Zhotovitel je původcem odpadů, které při zhotovování jeho Díla vznikly. Na vyžádání je povinen Objednateli předložit doklad o jejich řádném uložení, likvidaci. Výjimku tvoří vrchní část případné vytěžené zeminy (ornice), která bude použita na terénní a parkové úpravy v obci.
8. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost a získané informace a data nevyužije k vlastnímu prospěchu.
9. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel / příjemce použít.
10. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VI.

Nebezpečí škody na díle a nabytí vlastnického práva, záruční doba

1. Objednatel nabývá vlastnické a autorské právo k dílu, jakmile Dílo od zhotovitele převezme.
2. Nebezpečí škody na Díle či jeho části přechází na objednatele v okamžiku celkového protokolárního převzetí objednatel.
3. Záruční doba dohodnutá smluvními stranami činí 60 měsíců.
4. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním Díla se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla za každý započatý den prodlení.
Za nedodržení termínu se nepovažuje:
jestliže překážky v práci zavinil Objednatel.
jestliže překážky v práci byly zaviněny vyšší mocí (např. živelná pohroma, průmyslová havárie, válečné události, teroristický útok, apod).
Prodloužení termínu (z důvodu překážek dle čl. VII., bod 1) pro předání Díla se bude rovnat maximálně době vynuceného přerušení prací.
2. Jestliže Zhotovitel neodstraní vadu v záruční době do 30 dnů od uplatnění reklamace, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen a ani se nesnižuje nárok Objednatele na náhradu škody (i újm) a ušlý zisk.

VIII.

Skončení smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními předpisy a touto smlouvou.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
- a. předmět smlouvy nebude vybrán ke spolufinancování v rámci 17. výzvy MAS ŽR-IROP-Bezpečná a dostupná doprava VI, číslo výzvy 603/06_16_038/CLLD_15_01_258 realizované v rámci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Železnohorský region na období 2016–2023., viz čl. V, bod 1.,
 - b. zhotovitel bezdůvodně zastaví provádění díla před jeho dokončením bez souhlasu objednatele,
 - c. ve vztahu k zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení,
 - d. zhotovitel je v prodlení s řádným provedením Díla o více jak 30 kalendářních dnů.
3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
- a. objednatel znemožní provádění díla před jeho dokončením,
 - b. ve vztahu k objednateli bude zahájeno insolvenční řízení,
 - c. objednatel neposkytne zhotoviteli předem vzájemně domluvenou potřebnou součinnost k provedení či předání Díla více jak 30 kalendářních dnů od domluveného termínu.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednávána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský zákoník.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Zástupci Objednatele bez pod. oprávnění: Zástupci Zhotovitele:

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních:

Dušan Doležal

Tel.: +420 737 806 396

E-mail: ouvaly@hotmail.com

ve věcech technických, stavební dozor:

Ing. Jiří Bakeš

Tel.: +420 776 669 943

E-mail: saichrudim@seznam.cz

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních:

Ing. Vladimír Ryšina

Tel.: +420 736 629 106

E-mail: vrysina@bauset.cz

ve věcech technických, stavbyvedoucí:

Pavel Rykr

Tel.: +420 736 629 104

E-mail: prykr@bauset.cz

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dokumenty uvedené v článku II. smlouvy.

Ve Valech dne 23.3.2022

V Pardubicích dne 23.3.2022

Objednatel:


OBEC VALY
536 01 Přelouč
IČO: 00274526

Zhotovitel:


BAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1435
530 02 Pardubice
IČ: 02171391 DIČ: CZ63217139



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

REKAPITULACE NÁKLADŮ NA STAVBU

Stavba :

DSP/21/C Rekonstrukce části chodníku v ul. Veselská, obec Valy - 2. etapa

Odbytová cena :
OC+DPH

1 357 380,45 Kč
1 642 430,34 Kč

Objekt/SD	Popis	OC	%	DPH	OC+DPH
SO 101 Chodník		1 357 380,45 Kč		285 049,89 Kč	1 642 430,34 Kč
Způsobilé výdaje hlavní		1 015 102,05 Kč	78,62%	213 171,43 Kč	1 228 273,48 Kč
Způsobilé výdaje vedlejší		277 830,40 Kč	16,94%	58 344,38 Kč	336 174,78 Kč
Nezpůsobilé výdaje		64 448,00 Kč	4,44%	13 534,08 Kč	77 982,08 Kč

BAUSET CZ, a.s.

Nemošická 1495

530 02 Pardubice ⑦

IČ: 63217139 • DIČ: CZ63217139

Rozpočet nákladů na stavbu

Stavba : DSP/21/03 Rekonstrukce části chodníku v ul. Veselská, obec Valy - 2. etapa

číslo a název SO: SO 101 CHODNÍK

číslo a název rozpočtu: SO 101 CHODNÍK

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jedinotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

0 Všeobecné konstrukce a práce

1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) kamenivo	M3	105,700	250,00	26 425,00
---	--------	--	--	----	---------	--------	-----------

pol. 24

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) beton	83,11	183,110	200,00	36 622,00
---	--------	--	---	-------	---------	--------	-----------

pol. 113109: 11,40

pol. 113186: 27,95

pol. 113524: 378*0,36=136,08 + pol.11372E: 7,68

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) poklopy	T	1,100	450,00	495,00
---	--------	--	---	---	-------	--------	--------

pol 967186: 1,100

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce

63 542,00

1 Zemní práce

9	113109		ODSTRANĚNÍ BETON. PODKLAD PLOCH NAD 50M2, ODVOZ DO 12KM na skládce	M3	11,400	740,00	8 436,00
---	--------	--	---	----	--------	--------	----------

ArchCad: 76*0,15=11,4

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládce. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM na skládce	M3	27,950	690,00	19 285,50
----	--------	--	--	----	--------	--------	-----------

ArchCad: (553+6,0)*0,05=33,54

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM na skládce	M3	105,750	413,00	43 674,75
----	--------	--	---	----	---------	--------	-----------

materiál konstrukce sjezdů: ArchiCad, tl. 300 mm
76m2*0,30=22,8
materiál v místě konstrukce vjezdů: ArciCad, tl. 150mm
553m2*0,15=82,95

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM na skládce	M	378,000	99,00	37 422,00
----	--------	--	--	---	---------	-------	-----------

ArchiCad, 378m

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1 Zemní práce

108 818,25

2 Základy

14	28999		OPLAŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	91,800	255,00	23 409,00
----	-------	--	------------------------------	----	--------	--------	-----------

V místě podezdivek: 386-80=306*0,30=91,8

Položka zahrnuje: dodávku, uložení a přichycení fólie, úpravy spoju, přesahy, dopravu

2 Základy

23 409,00

5 Komunikace

15	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI konstrukce vozovky	M3	125,200	774,00	96 904,80
----	-------	--	---	----	---------	--------	-----------

ArchiCad:

525,0+64+10+27=638*0,20=115,6

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje posítky, náteř

17	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM tvar Kost nebo obdélník	M2	520,000	620,00	322 400,00
----	--------	--	--	----	---------	--------	------------

18	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ČERVENÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM tvar Kost nebo obdélník - VIZUÁLNÍ PÁS AUT. ZASTÁVKY	M2	5,000	780,00	3 900,00
----	--------	--	---	----	-------	--------	----------

ArchCad: 5,0

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.

19	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM tvar Kost nebo obdélník v místě sjezdů	M2	64,000	720,00	46 080,00
----	--------	--	--	----	--------	--------	-----------

ArchCad: 64

20	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM ARCHCAD: 10,0	M2	10,000	925,00	9 250,00
----	--------	--	---	----	--------	--------	----------

21	58261B		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM tvar Kost NEBO OBDELNÍK v místě sjezdů ArchCad: 27,0	M2	27,000	1 060,00	28 620,00
----	--------	--	--	----	--------	----------	-----------

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.

5

Komunikace

507 154,80

22	89911	8	Potrubí	KUS	5,000	7 890,00	39 450,00
		R	OCELOVÝ POKLOP A1				

5

Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu

23	89921	R	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ oprava stávajících šachet vč. rámu	KUS	5,000	1 820,00	9 100,00
----	-------	---	--	-----	-------	----------	----------

8

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

Potrubí

48 550,00

9

Ostatní konstrukce a práce

24	917224	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/150	M	82,000	530,00	43 460,00
snížená obruba na začátku a konci chodníků a u sjezdů: ArchiCad: 82,0 Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.							
25	917224	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/250	M	262,000	590,00	154 580,00
převýšená obruba +12,0cm : $386-(14+82)=262,0$ Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.							

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

26	917224	B	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 150/300	M	14,000	638,00	8 932,00
obruha u autobusové zastávky 12,0+2,0=14							
27	917224	C	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET. OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150/150-250	M	30,000	987,00	29 610,00
přechodová obruba, ArchiCad: 15ks levých a 15ks pravých = 30ks Položka zahrnuje: dodání a pokládku bet. obrubníků, bet. lože i boční bet. opěru							
28	917224	C	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET. OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 80MM 80/250	M	9,000	420,00	3 780,00
přechodová obruba, ArchiCad: 15ks levých a 15ks pravých = 30ks Položka zahrnuje: dodání a pokládku bet. obrubníků, bet. lože i boční bet. opěru							
29	917224	C	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET. OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ. 50MM 50/250	M	36,000	521,00	18 756,00
záhonová obruba, ArchiCad: 1,5+1,0+6,0+12,85+8,3+6,0=36							
31	967186	A	VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 12KM 5*0,220=1,10	T	1,100	4 100,00	4 510,00

položka zahrnuje:

9

Ostatní konstrukce a práce

Celkem

263 628,00

1 015 102,05

Rozpočet nákladů na stavbu

Stavba : DSP/21/03 Rekonstrukce části chodníku v ul. Veselská, obec Valy - 2. etapa

číslo a název SO: SO 101 CHODNÍK

číslo a název rozpočtu: SO 101 CHODNÍK

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jedinotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

0 Všeobecné konstrukce a práce

4 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1 KPL 1,000 27 000,00 27 000,00

5 02910 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
inž.sítě, DSPS 1 KPL 1,000 6 400,00 6 400,00

6 02944 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované
ceny stavby
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ
dpsps 1 KPL 1,000 27 000,00 27 000,00

7 02946 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1 KPL 1,000 6 000,00 6 000,00

0 položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu
Všeobecné konstrukce a práce 66 400,00

13 11372E FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 13 M3 7,680 4 280,00 32 870,40
ArchCad, 40 mm, 384*0,5=192m²*0,04=7,68
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s výbour. suť a hmotami vč. uložení na skládku.
1 Zemní práce 32 870,40

16 5774AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S 13 M3 7,680 10 550,00 81 024,00
384*0,5*0,04=7,68
pol obsahuje: dodání a uložení směsi, očištění podkladu, spojovací postřik SP 0,3kg/m²
5 Komunikace 81 024,00
30 9197262 Těsnění spár krytu letišť zálivkou za tepla 5 M 384,000 254,00 97 536,00
ArchCad: 384,0

9

Položka zahrnuje: penetrační nátěr 2x, pružnou asf. zálivku
Ostatní konstrukce a práce

97 536,00

Celkem

277 830,40 Kč

Rozpočet nákladů na stavbu

Stavba : DSP/21/03 Rekonstrukce části chodníku v ul. Veselská, obec Valy - 2. etapa

číslo a název SO: **SO 101 CHODNÍK**
 číslo a název rozpočtu: **SO 101 CHODNÍK**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
8103100			ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	53 000,00	53 000,00

1=1,000 [A]

zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

15	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2,400	1 170,00	2 808,00
----	-------	--	--------------------------------	----	-------	----------	----------

Archicad:

12,0*0,20=2,4

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

19	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	12,000	720,00	8 640,00
----	--------	--	--	----	--------	--------	----------

Archicad: 12

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože

- v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní

vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,

odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,

odvodňovačů, vpusť, šachet a pod.

0 Všeobecné konstrukce a práce

Celkem

64 448,00